

**MPL TRADING spol. s r.o.**Galvániho 8
821 04 Bratislava**Faktúra - daňový doklad**Prevádzka :
Teplická 34
059 06 Poprad

IČ DPH : SK2020321127

IČO : 31388639

DIČ : 2020321127

Číslo: **262108477**

Objednávka :

Tel.: 641 E-mail: pp@mpl.sk

Odberateľ Astronomický ústav SAV 059 60 Tatranská Lomnica IČO : 0166529 DIČ : 2021212512 IČ DPH :		Prijemca Astronomický ústav SAV 059 60 TATRANSKÁ LOMNICA SLOVAKIA	
Peňažný ústav Číslo účtu BIC (SWIFT) IBAN Konštančný symbol		Dátum dodania 16.07.2012 Dátum vystavenia dokladu 16.07.2012 Dátum splatnosti 15.08.2012 Spôsob platby	

Fakturujeme Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
2100/25 Jub JUPOL EKONOMIK biela - 25kg/bal l/bal	bal	1	EUR 13,8128	EUR 13,81
ZH 6x45 C S-Hmoždinka skrutka 6x45 SG	ks	100	EUR 0,0204	EUR 2,04
5960042map MAPEI mapesil z Plus (280 ml) biela 5960042	kus	2	EUR 2,9600	EUR 5,92
2006203 SIKA Sikacryl S biely 300ml	kus	2	EUR 1,2960	EUR 2,59
006125 MAPEI adesilex P9 (25 kg) sedy 006125	bal	2	EUR 9,2750	EUR 18,55
sternal 15 STEMAL vnútorná stierka 15kg 36ks/pal	bal	1	EUR 5,5857	EUR 5,59
2100/25 Jub JUPOL EKONOMIK biela - 25kg/bal l/bal	bal	1	EUR 13,8128	EUR 13,81
83416200 knauf FUGENBUNT 5 kg Weiss - biela	bal	1	EUR 3,4800	EUR 3,48

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 65,7900	EUR 13,1600

Netto bez rabatu	EUR 65,79
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 65,79
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 65,79
DPH	EUR 13,16
Súčet brutto	EUR 78,95
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 78,95

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Sedemdesiat osem EUR a 95 Cent

vystavil : Janščáková Hanka
prac. odbytu : Prevádzka PP

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

2.378,45 SKK

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.
- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

Založené na Dodávky 126209982. 126210249. 126210447.

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	26-07-2012
Číslo:	448102-44 Prílohy: 1
Pridelené:	ko. JANIČKOVÁ

